DI LIQUIDARE al capitolo 2287 “Spese per acquisto di cancelleria di stampati speciali 

e per quanto altro possa occorrere per il funzionamento degli uffici – Noleggio e restauro 

mobili – Noleggio macchine e impianti” “piano di gestione 17”, a valere sull’impegno n. 

4012/2023, la spesa di € 262,93 (euro duecentosessantadue/93) in favore di CANON 

ITALIA S.p.A. (sede legale a Cernusco Sul Naviglio – MI – Str. Padana Superiore 2B, 

Codice Fiscale 00865220156, Partita IVA 11723840150) a saldo della fattura n. 

2407900072323 del 07/07/2024; 

DI AUTORIZZARE il relativo pagamento come segue: 

 La somma di € 215,52 (euro duecentoquindici/52) da accreditarsi su  

, sul conto corrente dedicato intestato al creditore; 

 La somma di € 47,41 (euro quarantasette/41) in favore dell’Erario quale ritenuta 

per I.V.A. con versamento al Tesoro dello Stato Capo VIII capitolo 1203 art. 12;